

Այգեպատի միջն. դպրոց ՊՈԱԿ-ի տնօրեն  
Հովհաննիսյան

<< >>

Հաստատում եմ՝



<< 2017 >>

Կ.Տ.

### ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն Այգեպատի միջն. դպրոց ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Օրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս - ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ՝ տեղեկատվության	Քանակ	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	<b>ԱՊՐԱՆՔ</b>		<b>X</b>		<b>X</b>	
	<b>այդ թվում՝</b>					
	<b>ԱՊՐԱՆՔ</b>					
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	10	2200	22000
37822300	Կավիճներ	ԲԸԱՀ	կգ	50	900	45000
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	2	1000	2000
30197232	Արագակար կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	4	1000	4000
30192130	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ԲԸԱՀ	տուփ	10	50	500
30192710	Սոսիս, թղթի, ստվարաթղթի	ԲԸԱՀ	հատ	2	1000	2000
30197122	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ	3	350	1050
30194500	Քանոն, պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1	300	300
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	4	1500	6000
30194320	Ստվարաթուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	14	250	3500
22800000	Բլանկներ	ԲԸԱՀ	հատ	1	5000	5000
30237411	Համակարգչի մկնիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1	1000	1000
22600000	Թանաք	ԲԸԱՀ	հատ	1	500	500
30192111	Թանաքի բարձիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1	1000	1000
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1000	2000
22800000	տարիֆիկացիա	ԲԸԱՀ	հատ	8	900	7200
39263200	Դասալսման մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1	2200	2200
22800000	պայմանագրի հավելված	ԲԸԱՀ	հատ	44	100	4400
22800000	աշխատանքային պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	8	150	1200



22112000	Գույքի և նյութերի գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1	15000	15000
39263200	Մոխրի և ելից մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2	1500	3000
30197122	սկրեպ	ԲԸԱՀ	հատ	1	300	300
42230000	կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1	1000	1000
30197121	մեխ	ԲԸԱՀ	կգ	3	800	2400
30199400	սկոշ	ԲԸԱՀ	հատ	4	50	200
30199400	սկոշ /մեծ/	ԲԸԱՀ	հատ	7	200	1400
30192740	գունավոր թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	1	2400	2400
22458000	Դասղեկի պլան	ԲԸԱՀ	հատ	12	600	7200
30199400	Թուղթ կաշուն	ԲԸԱՀ	հատ	1	1000	1000
39831242	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	կգ	10	500	5000
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	17	1000	17000
33761000	Ռուլոնով գուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	7	600	4200
31531300	Էլ. լամպ խնայող	ԲԸԱՀ	հատ	12	1000	12000
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W	ԲԸԱՀ	հատ	30	100	3000
39224332	Ցինկապատ դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1350	2700
33711900	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	10	100	1000
39224350	Գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	2	500	1000
31684100	Վարդակ, երկրենեանի	ԲԸԱՀ	հատ	9	500	4500
45512900	շաղափ տարբեր տեսակի	ԲԸԱՀ	հատ	8	700	5600
45512900	պնդողակ	ԲԸԱՀ	հատ	1	3000	3000
44512700	խառնող	ԲԸԱՀ	հատ	4	1500	6000
44512300	մուրճ	ԲԸԱՀ	հատ	1	2000	2000
44411110	ջրի ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	1	2000	2000
31211140	Անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	10	500	5000
39811300	Օդի հոսափետ հոսաղեղծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	7	380	2660
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	2	1600	3200
39221400	Պատուհանները մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1	1900	1900
33141118	անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	10	200	2000
24951120	սիլիկոն	ԲԸԱՀ	հատ	3	1500	4500
39832900	սպասք մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	3	2000	6000
39525100	հատակը մաքրող լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	4	2000	8000
39831272	աման լվանալու սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	5	200	1000
39831272	աման լվանալու սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	4	500	2000
39831272	աման լվանալու փաթույթ	ԲԸԱՀ	հատ	10	50	500
24312200	աղտահանիչ նյութեր /հեղուկ/	ԲԸԱՀ	հատ	10	500	5000
24312200	աղտահանիչ նյութեր /չոր/	ԲԸԱՀ	հատ	5	500	2500
39514200	ամանի սրբիչ	ԲԸԱՀ	հատ	4	350	1400
39831600	գուգարանը մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	5	1000	5000
39812400	պատուհանը մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	8	500	4000
31711140	էլեկտրող	ԲԸԱՀ	տուփ	1	3000	3000
44512800	Պտուտակների հավաքծու	ԲԸԱՀ	տուփ	2	5000	10000
44512800	պտուտակահանիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1	3000	3000
44521210	կողպեք	ԲԸԱՀ	հատ	5	1600	8000
76423000	փրփուր	ԲԸԱՀ	հատ	3	2000	6000
44162300	Խողովակներ, դետալներ կոյուղաջրերի հեռացման համար	ԲԸԱՀ	հատ	5	400	2000



44162300	Ջրահեռացման խողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	25	500	12500
44111200	Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	պարկ	7	3000	21000
44192400	Մեփամածիկ	ԲԸԱՀ	պարկ	1	3800	3800
44500000	Ջրի ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	1	2000	2000
44111100	Բլոկ	ԲԸԱՀ	հատ	60	130	7800
24910000	Սոսինձ կաֆելի	ԲԸԱՀ	հատ	1	3000	3000
44212240	Տավրիկ	ԲԸԱՀ	գծմ	30	700	21000
44111410	Ներկ	ԲԸԱՀ	հատ	1	2300	2300
44162500	Խմելու ջրի խողովակ	ԲԸԱՀ	գծմ	63	500	31500
44162500	Ճկվող խողովակ	ԲԸԱՀ	գծմ	1	1400	1400
44315100	Վինտիլ գոյման համար	ԲԸԱՀ	հատ	2	500	1000
30213300	Համակարգիչ	ԲԸԱՀ	հատ	3	141350	424050
44111410	Լատերս	ԲԸԱՀ	հատ	1	22500	22500
44111413	Լուծիչ	ԲԸԱՀ	լիտր	1	1350	1350
44192400	Գիպսանիստ	ԲԸԱՀ	հատ	1	2500	2500
30199400	Հղկաթուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	1	2000	2000
31223000	Կոթառ	ԲԸԱՀ	հատ	5	200	1000
31686000	Խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	5	200	1000
44521110	Շվեյցար	ԲԸԱՀ	հատ	1	15000	15000
44521110	Դռան զսպանակ	ԲԸԱՀ	հատ	1	300	300
44512700	քար կտրող ներժ.	ԲԸԱՀ	հատ	1	1150	1150
39241210	Հարթաշուրթ	ԲԸԱՀ	հատ	1	1200	1200
44512700	Քար տաշիլոյի	ԲԸԱՀ	հատ	1	3000	3000
44521110	բանալիների հավաքածու/կլյուչ/	ԲԸԱՀ	տուփ	1	4000	4000
31685000	մալուխ	ԲԸԱՀ	գծամետր	10	150	1500
39241210	Դուր	ԲԸԱՀ	հատ	2	2000	4000
39241140	Դանակ	ԲԸԱՀ	հատ	2	230	460
44111410	Ներկ	ԲԸԱՀ	կգ.	4	2500	10000
39241210	Մկրատ	ԲԸԱՀ	հատ	1	1500	1500
44521110	Դռան ռեզին	ԲԸԱՀ	հատ	5	300	1500
44192800	Խողզանակ ներկի	ԲԸԱՀ	հատ	1	5000	5000
44117100	Գիպսանիստի կցամասեր	ԲԸԱՀ	հատ	1	9600	9600
44119000	Խոհանոցի տախտակ	ԲԸԱՀ	հատ	1	700	700
39224331	Տազիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1	500	500
4411110	Ջրի փական	ԲԸԱՀ	հատ	2	2000	4000
44111413	յուղաներկ	ԲԸԱՀ	հատ	2	850	1700
44117100	Գիպսակարդոն	ԲԸԱՀ	հատ	10	2400	12400
22112000	Դասագրքեր	ԲԸԱՀ	հատ			56400
22112001	Գիրք	ԲԸԱՀ	հատ			56100
	<b>ՕՍՈՒՍՑՈՒԹՅՈՒՆ</b>					
15894210	Դպրոցական սնունդ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	1724800	1724800
65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	2500000	2500000
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	500000	500000
65111000	Ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	70000	70000
65111000	Դեռատիզացիա	ԲԸԱՀ	դրամ	1	9000	9000
65200000	Գազի բաշխման հետ կապված ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1	105000	105000

64111000	Էլեկտրոնային ստորագրության համար	ԲԸԱՀ	դրամ	1	3000	3000
38391200	Նոտարական պետ. տուրքի հաշիվ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	17000	17000
50313200	Համակարգային ծառայություն և քարթերեջների լիցքավորման համար և հեռուստացույցի վերանորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	38000	38000
38391200	Պարտադիր վճարներ/կանոնադրություն/	ԲԸԱՀ	դրամ	1	11000	11000
38391200	Անշարժ գույքի անհատույց օգտագործման համար	ԲԸԱՀ	դրամ	1	45000	45000
80511100	Կաթսայատան տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության համար	ԲԸԱՀ	դրամ	1	40600	40600
64111000	Փոստային ծառայություններ՝ կապված լրագրերի և պարբերական	ԲԸԱՀ	դրամ	1	18000	18000
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր՝ աշխատավարձ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	42767900	42767900

ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝



/Ա. Հովհաննիսյան/